
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/151/

Código da publicação: 151

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 00:07:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2020

N° do Processo/Ano: 77/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o “Registro de
preços objetivando eventual aquisição de materiais descartáveis, destinados à diversos setores do
município, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes no Termo de
Referência”.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o “Registro de preços objetivando
eventual aquisição de materiais descartáveis, destinados à diversos setores do município, pelo prazo
de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes no Termo de Referência”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2020 00:00:00 Modelos - Anexos do Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/151/ppregao-eletronico-do-tipo-menor-preco-unitario-por-item-objetivando-o-registro-de-precos-objetivando-eventual-aquisicao-de-materiais-descartaveis-destinados-a-diversos-setores-do-municipio-pelo-prazo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-constantes-no-termo-de-referenciap/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4af47910fc6ba101c5a41f76d45394c.docx


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/12/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be667ca6102a9a9f2f8ed8bfd0ababd1.pdf

